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Załącznik nr 2  
 

WZÓR 
 
 
 

OŚWIADCZENIE INSTYTUCJI KREDYTUJĄCEJ 
 
 
 
 

Niniejszym oświadcza się, że:  
 

 
 

A. DANE INSTYTUCJI KREDYTUJĄCEJ 
 

 
Nazwa                       

  

 
                     

 
 
Adres do korespondencji:  
 

Miejscowość                    
 
Ulica                   

 
Nr domu                                           Nr mieszkania      
 
 
Kod 
pocztowy  

  -           Poczta           

 
 

          Udzielił w dniu  
rok  miesiąc  dzień 
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Panu/ Pani  
 
B.       KREDYTOBIORCA  
 
Nazwisko  
 
                    
 
                    
 
Imię (imiona)  
 
                    
 
                    
 
 
zamieszkałemu/ej  
 
ADRES MIEJSCA ZAMIESZKANIA   
 
Miejscowość                    

 
Ulica                   

 
Nr domu                                             Nr mieszkania      

 
Kod 
pocztowy  

  -           Poczta           

 
 
legitymującej/mu się  
 
DOWODEM OSOBISTYM LUB INNYM DOKUMENTEM POTWIERDZAJĄCYM TOŻSAMOŚĆ 
 
Rodzaj 
dokumentu  

                  

 
Numer                
 
 

          Data 
wydania  rok  miesiąc  dzień 
 
 
Wydany 
przez  
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Nr PESEL                

 
 
 Kredytu mieszkaniowego 
                   w wysokości                     

 kwota  słownie 
 

                    

 
                    

 
 
 
Kredyt spłacany jest  
w walucie1)  

                    

 
Kredytu udzielono na: 

1. Lp.  2. Cel kredytu  3. 2) 

1.  Budowę domu jednorodzinnego  
2.  Nabycie prawa własności domu jednorodzinnego  
3.  Nabycie odrębnej własności lokalu mieszkalnego w budynku wielorodzinnym  
4.  Nabycie spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego  
5.  Nabycie odrębnej własności lokalu mieszkalnego w spółdzielni mieszkaniowej  
6.  Spłatę kredytu określonego w poz. 1-5  
7.  Spłatę różnych zobowiązań kredytowych, w tym kredytu określonego w poz. 1-5  
8.  inny cel (podać jaki)  

Spłata kredytu została zabezpieczona hipoteką ustanowioną na przedmiocie kredytowania.  
 
Raty pomocy, w rozumieniu art. 5 ustawy z dnia 19 czerwca 2009 r. o pomocy państwa w spłacie 
niektórych kredytów mieszkaniowych udzielonych osobom, które utraciły pracę (Dz. U. 115, poz. 
964), powinny być przekazywane na rachunek nr: 
 

  -     -     -     -     
 

    -     -            
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                             
1) Należy podać symbol waluty (PLN – złoty polski; CHF – frank szwajcarski, EUR - euro , USD – dolar amerykański, JPY - 
jen, GBP – funt szterling); 
2) Należy zaznaczyć znakiem „X” we właściwym miejscu 
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Według stanu na dzień wydania niniejszego oświadczenia3):  

• terminy płatności kolejnych 12-tu niewymagalnych miesięcznych rat kapitałowych  
i odsetkowych oraz ich wysokość wynoszą, lub: 

• terminy płatności kolejnych 12-tu niewymagalnych miesięcznych rat kapitałowych  
i odsetkowych rozpoczynające się od miesiąca następującego po upływie wypłaty 
świadczenia z tytułu umowy ubezpieczenia w rozumieniu art. 6 ust. 2 pkt 2 lit. b ustawy  
z dnia 19 czerwca 2009 r. o pomocy państwa w spłacie niektórych kredytów 
mieszkaniowych udzielonych osobom, które utraciły pracę oraz ich wysokość wynoszą : 

 
Lp Data płatności Wysokość w złotych rat4)  kapitałowych i odsetkowych 

1.  
 

 

2.  
 

 

3.  
 

 

4.  
 

 

5.  
 

 

6.  
 

 

7.  
 

 

8.  
 

 

9.  
 

 

10.  
 

 

11.  
 

 

12.  
 

 

RAZEM  
 

 
 
 

Data i podpis osób upoważnionych    
 

  
 

  
 

  
 

   
 

  
 

   
 

  
 

 
  rok  

 
 
 
 

 miesiąc   dzień  
 

 

                                                             
3)  Niepotrzebne skreślić; 
4) W przypadku kredytów indeksowanych i walutowych przy przeliczeniu na złote polskie stosuje się kurs średni 
ogłoszony przez Narodowy Bank Polski w dniu wymagalności ostatniej raty kredytu mieszkaniowego.  




